令和 6 年 12 月吉日
お客様各位

                        （株）上組 港運事業本部
     コンテナターミナル PC-18 営業所

年末年始作業スケジュールのお知らせ

師走の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社ターミナル運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当ターミナル（PC-18 コンテナターミナル）の年末年始のスケジュール

につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

［ゲート搬入出業務］
 （年末）令和 6 年 12 月 28 日（土曜日）       ：オープン AM 11:30 まで
        令和 6 年 12 月 29 日(日曜日)～31 日(火曜日) ：クローズ
（年始）令和 7 年 1 月 1 日(水曜日)～5 日(日曜日)   ：クローズ

令和 7 年 1 月 6 日（月曜日）       ：通常営業

［本船荷役］
 （年末） 令和 6 年 12 月 30 日（月曜日） ：通常荷役

令和 6 年 12 月 31 日（火曜日） ：荷役不可
（年始） 令和 7 年  1 月 1 日（水曜日） ：荷役不可
     令和 7 年  1 月 2 日（木曜日） ：荷役不可
     令和 7 年  1 月 3 日（金曜日） ：荷役不可
     令和 7 年  1 月 4 日（土曜日） ：荷役不可
     令和 7 年  1 月 5 日（日曜日） ：通常荷役

［動植検、税関改品作業］
（年末）令和 6 年 12 月 27 日（金曜日）  16 時 30 分まで
（年始）令和 7 年  1 月 6 日（月曜日）   08 時 30 分より

<お問い合わせ先>
輸入 ：TEL:078-306-3900
輸出 ：TEL:078-306-3901
空バン：TEL:078-306-3902

   以上

tel:078-306-3901
tel:078-306-3902